檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：蔡淑芬

電話：06-2991111#8324

傳真：06-2982639

電子信箱：tc7500@gmail.com

受文者：臺南市安南區海東國民小學

發文日期：中華民國104年6月22日

發文字號：南市教課(一)字第1040593501號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0593501A00_ATTCH2.docx)

主旨：檢送本市104年度海洋科學精進教學研習計畫(如附件)，

請鼓勵教師參加，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署補助辦理十二年國民基本教

育精進國民中小學教學品質要點暨本市104年度辦理十二

年國民基本教育精進國民中小學教學品質計畫。

二、目標

(一)提昇教師海洋科學教育知能，深化海洋科學教育理念。

(二)落實海洋教育內涵，重建人類與海洋的新倫理。

(三)結合大臺南市海洋教育資源，營造大臺南市海洋教育環

境。

(四)建構海洋教育的支援網路，促進海洋產業及大專校院策

略聯盟發展。

三、研習地點：臺南市安平區西門國小。

四、研習日期：104年7月27-28日(星期一、二)。

五、研習對象：國中、小教師120人，以海洋教育召集人及自

然領域教師為優先錄取對象，俾利培育本市推動海洋教育

1

44

第2頁，共2頁

裝

訂

線

之種子教師。

六、報名方式：請於104年7月24日(星期五)前至本市教育局資

訊中心學習護照系統線上報名(開設研習學校：西門國小)

。

七、為增益研習成效及落實課堂實踐，參加研習教師請於104

學年度第一學期採用不同策略於校內進行教學分享或課堂

演練，為追蹤研習成效，本局將另開調查表請學校填報教

師增能後落實課堂實踐之成效。

八、本活動承辦工作人員、講師暨與會人員，請學校惠予公(

差)假登記。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學

副本：本局課程發展科 2015-06-23
12:04:20